
UCHWAŁA Nr 299/LII/2014 
RADY GMINY KRZYWCZA 
z dnia 13 listopada 2014 r. 

zmieniająca uchwałę własną 272/XLV/2014 z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania 

zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji o wartości 
przekraczającej granicę ustaloną w budżecie na 2014 r. 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” w związku z art. 58 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 272/XLV/2014 Rady Gminy Krzywcza z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania zobowiązań 
w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę 
ustaloną w budżecie na 2014 r. dokonuje się zmiany polegającej na: 
1) w § 1 i § 2 uchwały kwotę 872 327,92 zł (słownie: osiemset siedemdziesiąt 

dwa tysiące trzysta dwadzieścia siedem złotych 92/100) zastępuje się kwotą 
1 455 936,16 zł (słownie: jeden milion czterysta pięćdziesiąt pięć tysięcy 
dziewięćset trzydzieści sześć złotych 16/100). 

 
 

§ 2. 
 

Traci moc Uchwała Nr 278/XLVI/2014 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 czerwca 
2014 r. zmieniająca Uchwałę własna Nr 272/XLV/2014 z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Krzywcza do zaciągania zobowiązań 
w zakresie podejmowania inwestycji o wartości przekraczającej granicę 
ustalona w budżecie na 2014 r. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
(-) dr Piotr Pękalski 


